Videomonitoramento, Abrangendo Instalação, Fornecimento de Infraestrutura, Equipamentos, ConAgurações,
Licença de Software, Capacitação, Treinamento, Incluindo Manutenção Preventiva, Corretiva e Suporte Técnico.
Fica acrescido para instalação e locação de mais 01 ponto de câmeras de Videmonitoramento no valor de R$

12.210,11(doze mil duzentos e dez reais e onze centavos), no lote 02 item 03 o valor de R$ 8.100,98(oito mil cem
reais e noventa e oito centavos), referente a instalação e no lote 1 item 02 no valor de R$ 1.369,71(um mil
trezentos e sessenta e nove reais e setenta e um centavos) referente a locação de mais 1 câmera de
Monitoramento. Empresa: ONO TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº.
23.131.342/0001-46.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO. EXTRATO DE CONTRATO. Processo nº 120/2025 - Dispensa
Eletrônica n° 023/2025 - Contrato Administrativo Nº 122/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE LUZES E ENFEITES NATALINOS PARA A
DECORAÇÃO DAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG. Valor: R$ 37.671,10 (trinta e sete mil, seiscentos e setenta e
um reais e dez centavos). Razão Social:  CELINA MOREIRA FREITAS ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 00 592 198/0001-40.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA
 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições e em cumprimento às determinações contidas no
art. 72, V I, da Lei 14133/21, AUTORIZA a contratação, por Dispensa de Licitação, em favor de CELINA MOREIRA FREITAS ME,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 00 592 198/0001-40, R$ 37.671,10 (trinta e sete mil, seiscentos e setenta e um reais e dez
centavos), com base no art.75, inciso II, da Lei 14133/21, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE LUZES E ENFEITES NATALINOS
PARA A DECORAÇÃO DAS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG. Ao setor responsável, para a devida publicação
deste ato, no Portal Nacional de Contratações Públicas e no sítio eletrônico do órgão, se for o caso, nos termos do art.